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روسیه در تنگنای نفتی

مجموع صادرات نفت خام روسیه  در سال 2024 کاهش یافت است
یک منبع آگاه از داده های صادرات نفت روسیه گزارش داد که صادرات نفت خام روسیه از جمله محموله های خارج از کشور و تحویل با خط لوله در

سال 2024 نسبت به سال قبل 2.2 درصد کاهش یافته است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت _پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، طبق گزارش روزنامه تجاری روسی کومرسانت روز دوشنبه به نقل ازمنابع آگاه خبر داده
است که مسکو داده های تولید و صادرات نفت را پس از حمله به اوکراین و تحریم ها و تحریم هایی که غرب علیه روسیه در تلاش برای کاهش

درآمدهای نفتی پوتین اعمال کرد، طبقه بندی کرد.

بر اساس داده های گزارش شده توسط کومرسانت، صادرات نفت خام به خارج از روسیه در سال گذشته با 2.2 درصد کاهش به 295.12 میلیون تن رسید
که شامل حجم ترانزیت به خارج از قزاقستان نیز می شود.

داده ها نشان می دهد روسیه عرضه نفت خام از طریق خط لوله دروژبا به اسلواکی و جمهوری چک را کاهش داده و محموله های دریایی از بنادر خود
در نووروسیسک در دریای سیاه و اوست-لوگا در دریای بالتیک را کاهش داده است.

با این حال، مسکو عرضه نفت خام خط لوله به مجارستان را از طریق خط لوله دروژبا افزایش داد و صادرات دریایی از بندر کوزمینو در شرق دور را
افزایش داد، جایی که عیار نفت خام ESPO از آنجا به چین و هند ارسال می شود.

اتحادیه اروپا واردات نفت خام روسیه از طریق دریا را تحریم کرده است، اما تحویل خطوط لوله ممنوع نیست. جریان از طریق خط لوله دروژبا از تحریم
اتحادیه اروپا بر واردات نفت خام روسیه از طریق دریا که در 5 دسامبر 2022 اجرایی شد، مستثنی شد. اتحادیه اروپا جریان نفت خط لوله به کشورهای

عضو اتحادیه اروپا را که محصور در خشکی است از این ممنوعیت مستثنی کرده است.

با توجه به آخرین تحریم های ایالات متحده بر صادرات نفت خود، گفته می شود که روسیه در حال تغییر تانکرها برای اولویت دادن به محموله ها به
چین است که به بزرگترین خریدار نفت خام مسکو در کنار هند تبدیل شده است.

بلومبرگ هفته گذشته گزارش داد که تانکرهای نفت افرامکس که صادرات نفت خام از بنادر غربی روسیه را انجام می دادند، اکنون به مسیر خاور دور
روسیه-چین هدایت می شوند تا به صادرات نفت خام روسیه ESPO که مورد علاقه پالایشگاه های چینی است، خدمات رسانی کنند. داده ها

تحریمهای خداحافظی دولت بایدن علیه تجارت نفت روسیه تهاجمیترین تحریمهای تاکنون بود و دهها کشتی را که روسیه برای ارسال مخلوط نفت
خام ESPO از کوزمینو به پالایشگاههای مستقل چین استفاده میکرد، تحریم کرد.


